発 行 番号 No. S210070

発行年月日 平成24年11月8日 濃 度計量証明書

有限会社さんばい殿

言十量証明
事業者エヌエ

貴依頼による計量の結果を下記のとおり証明致します
事碍<=ロ E主主主_._ \1~ι玉ζ~円、同 ;;::'("7"%<J.o7'S!__TT

試料採取日|平成24年10月4日 |採取時刻| 採取者/所属 / エヌエス環境株式会社

採取場所 lー |採取状況|天候| 気温 j OCi水温| 一 。CI試料受付日平成24年10月9日

件 名|浸透水及び地下水の水質分析

試 料 名盟浸透水 |計量対象|水質

計量項目 i (単位) 計量の結果
定量

計量の方法下限値

アルキノレ水銀 (mg/L) 不検出 (0.0005未満) 0.0005 S46環告第59号付表2(H24改正)
総水銀 (mg/L) o. 0005未満 O. 0005 S46環告第59号付表1(H24改正)

0.001未満 0.001
JJIIS S K K OO1100225554..33((22000088) )

0.00l未l未満満 位二0.0 ]IS K 0102 65.2.4(2008)
0.001未満 ]IS K 0102 61.3(2008)

川|不二検検出出 (0(00.010未5未満満))

間区二
]IS K 0102 38. 1及び38.3 (2008)

5JJ4II6S S 環KK 告OO 第59号付表3(H24改正)o. 003未満 125 5.2(1995)
0.001未満 1255.2(1995) 0.001
0.002未満 0.002

J旦JJJIIIIESS S S EtKKK f凹000旦111t222E日555q565」2222百旦((111五塑M99@99@55ω 5 J ) )
HH〕3..00000024未未満満

0.0002
0.0004

0.002未満満 0.002
0.004未 0.004

1H03..010未0満6未満
O. 1 ]IS K 0125 5.2(1995)
0.0006

7土日JII6SS 属IKo0E事12EE51司51有2百(蚕1h9d49E5面I} 雨豆了0.0002未満 0.0002
0.0006未満 0.0006
0.0003未満 0.0003 S46環告第59号付表5第1(H24改正)

0.002未満
匹SJ4I6ES 轟KK聖FO子育1120口函2￥67百23雨蚕(2空505事}8) Id扇面:i.E)

0.002
0.001未満 O. 001
0.001未満 0.001
以下余白

ト一一一一一一 一一 一一一 一一一一

卜一一一一一一一一一一一一 「一一一 一 一

一一一一 ト一一一一一一一一一

上 二卜ーー す 一 一

一一一一一一一一一一一一一一一一

ト一 一一一一一

τ一三
ト←一一一一一一一一 ト d 山一 一一 一一 一一一一

卜一一 一一一一 γ一一 一一一一一 一一一一一一一一一一 ←

ト一 一一一一一一一 一一一一一一一一一一 ー ー

寸一一一一 卜一 一一一一一一一一 トー←一一

一 一 一 一 一 ト 一一一一一一

ト一一一 一一一 一一 一一

一 一 一-J 「 一一一一一一ー←一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一 一一一一

一 一 一 一一十一一一一一一一丁一 トー一一一一←一一一一一一一一

備 |不検出Jとは計量の方法の欄に掲げる方法により計量した場合において、その結果が当該方法の定量限界を
下回ることをいいます。

考

1 / 1

濃 度計量証明書発行番号 No. S210072

発行年月日 平成24年11月8日

有限会社 さんばし1 盤

貴依頼による計量の結果を下記のとおり証明致します。

試料採取日|平成24年10月4日 I採取時刻l 採取者/所属 / エヌエス環境株式会社

採取場所 l一 |採取状況|天候- 気温 担 水町 一 ocl試料受付日平成24年10月9日

{牛 名|浸透水及び地下水の水質分析

試 キヰ 名1③地下水西側 |計量対象l水質

計量項目 I (単位) 計量の結果
定量

言十量の方法
下限値

げ時同鴎F属f金正十ル面議水子ド銀否キアミAジウロL水ム孟銀 丁1l|(l11(((((伽mm時1m白Su gd g/ // J L)

不検出 (0.0005未満) O. 0005 S46環告第59号付表2(H24改正)
L)

0.000未采5未漏満満一 可~~r 凶JJ4II6SS 環KK告OO第1100522955号45付33表((2210000(H882)) 4改正)L) 0.001 01
L) 0.001 01
L) 0.01未満

日HlIIiSES KE【060I11C00222366518231夏(42びD(20語08C)83} (2008)
0.01

L) 0.001 10.001
L) 不検出 (0.1未満)

l町O.面1面
P C B 1 (rng/L) 不検出 (0.0005未満) S46環告第59号付表3(H24改正)

i一げト一リトクラ ロロエチレン (mg/L) 0.003未満 0.003 J1S K 0125 5.2(1995)

クロロエチレン 十 (mg/L) 0.001未満 0.001
JJJIIIS S S K K K 000111222555555...222(((111999999555) ) ) 防四塩ク化ロ炭ロ素メタン (mg/υ 0.002未満 0.002

i (mg/L) 0.0002未未満満 0.0002

~シJ一スジ1 ， 2ジロ一! (町/L)

0.0004 0.0004
ロエチレン 一丁 (mg/L) 0.002未満

昨クロロエチレン ! (rng/L) 0.004未満
川， 1， 1トリクロロエタン (mg/L) O. 1未満

1，2トリクロロエタン iIil石((h四時gE区/LD。日)
0.0006未満

Hげ1シ，3マウ-ジラジムクンロロプロベン
0.0002未漏満←

は畳二二0.0006未
O. 0003未満 S46環告第59号付表5第1(H24改正)

信τチオ詰ごベ乙てンカルてプ三ー三で一才一1川F一崎/7L5)

0.002未満 0.002 S46環告第59号付表5第1(H24改正)

O. 001未満 防止 J1S K 0125 5.2(1995)

0.001未満 01 JIS K 0102 67.3(2008)
以下余白

卜一一一一一一一一一一一

十三
一寸

一一一 一
ト一一一一一一一 一 寸

卜一一 一一一ー一一
一 一一一一一 一一一一一一

卜一一←一一 ト一一一一 一一一一ト一一一一
卜一一一一

ト 一 一 斗 一

一 一- 7-
一一一 一 一一一一一 一一一 一 一一一

備 「不検出」とは計量の方法の欄に掲げる方法により計量した場合において、その結果が当該方法の定量限界を

下回ることをいいます。

考

1 / 1

発行番号 No. S210074

発行年月日 平成24年11月8日 濃度計量証明 書

有限会社さんばい殿

貴依頼による計量の結果を下記のとおり証明致します
事司屯'70ロ l星邑ーL ¥11R1J.ζ J ~向、出 J 男マー~()~V 噌 '

試料採取日 1平成24年10月4日 |採取時刻| 採取者/所属| / エヌエス環境株式会社→

採取場所 J- |採取状況|天候| 一 | 気温 'tl水温[ 一 。CI試料受付日平成24年10月9日

件 名|浸透水及び地下水の水質分析

試 料 名|⑤地下水東側上流 |計量対象 1水質

計量項目 I (単位) 言十量の結果
定量

計量の方法下限値

げ一|総ル水銀キ一ル水銀 ! (mg/L) 不検出 (0.0005未満) O. 0005 S46環告第59号付表2(H24改正)
(mg/L) 0.0005未満 0.0005 S46環告第59号付表1(H24改正)

|防Vカ白t価ドクミロウムム (mg/L)
0.001未満 0.001 JIS K 010255.3(2008)

I (mg/L) 0.004 O. 001
JJJJIIIIS S S S KKKKOO0011 l 1 0254.3(2008) (mg/L) 0.01未満 02 65.2.4(2008) 0.01

枇素 一一一一一一 (mg/L) 0.001未満 0.001
00226381..31及(20び0838).3 (2008)

全シアン 一i|寸((m日mgg7//LLL)Y )
不検出 (0.1未満) O. 1

伊|ト CリBクロロエチレン
不検出 (0.0005未満) 0.0005 S46環告第59号付表3(H24改主)
0.003未満 0.003 JIS K 0125 5.2(1995)

テトラクロロエチレン 1担h(昭ぜg// L)
0.001未満 0.001 JIS K 01255.2(1995)

ジクロロメタン L) 0.002未満 0.002 JIS K 0125 5.2(1995)

四塩化炭素 υ 0.0002未満 0.0002 JIS K 0125 5.2(1995)

川RはZI2Iス±，ヲジト1.ククト2百ロジリ五クロクヱタン (mg/L)
0.0004未満 間24

JIS K 0125 5.2(1995)

エチレン i (mg/L) 0.002未満 JIS K 0125 5.2(1995)
ロロエチレン I (mg/L) 0.004未満 0.004 JIS K 0125 5.2(1995)

ロロエタン 十(叫 O. 1未満 O. 1 JIS K 0125 5.2(1995)
1，1，2-トリクロロエタン (mg/L) 0.0006未満 0.0006 JIS K 0125 5.2(1995)
1，3-ジクロロプロベン (mg/L) 0.0002未満 0.0002 JIS K 0125 5.2(1995)

|序序μチ干正ンウ記ゼラ子ム玉ンン百五フ「 |l: 石(((聞町m長Ug/7 / L)

0.0006未満 0.0006 S46環告第59号付表4(H24改正)
L) 0.0003未満 0.0003 S46環告第59号付表5第1(H24改正)
L) O. 002未満 O. 002 S46環告第59号付表5第1(H24改正)

L) 0.001未満 JIS K 0125 5三百吉町了一一一一
00..00001 l

セレン ↓ト(ー昭 /L)
0.001未満 ]IS K 0102 67. 3 (2008)

以下余白

トー一一一一一一一一一一一 一

ト一一一一一

ト J17- 一一一一『
卜

一・ 一

ト 二二二二 i二;
卜一一

十一卜一一

一一一一

ート

備 |不検出」とは計量の方法の欄に掲げる方法により計量した場合において、その結果が当該方法の疋量限界を
下回ることをいいます。

|竺」

1 / 1

濃度計量証 明書発行番号 No. S210075

発行年月日 平成24年11月8日

有限会社さんばい殿

......，，，-__，........・ 、， 門司'山 d

.j j‘'"
試料採取日!平成24年10月4日 |採取時刻| 採取者/所属 l / エヌエス環境株式会社

採取場所|一 |採取状況i天候 気温 "CI水温| 一 。CI試料受付日平成24年10月9日|

{牛 名|浸透水及び地下水の水質分析

試 料 名 I~安定型上流地下水 |計量対象!水質

計量項目 (単位) 計量の結果
定量

計量の方法
下限値

1閣アル水銀キノレ水銀 (mg/L) 不検出 (0.0005未満) O. 0005 S46環告第59号付表2(H24改正)

I (mg/L) 0.0005未満 0.0005 SJ4I6S 環K告O第59号付表1(H24改正)
カドミウム (mg/L) 0.001未満 0.001 102 55.3(2008)

鉛枇全六髄素ンアクンロム

↓(mg/L) 0.001未満 JJIIS S K K O10254.3(2008) O. 001
0.01未満 0102 65.2.4(2008) (mg/L) 0.01

(mg/L) 0.001未満 0.001 JIS K 0102 61.3(2008)
(mg/L)

不不検検出出 (0(.00.010未5未満満)) ほお05
JIS K 0102 38.1及び38.3(2008)

斗P トCリBクロロエチレン
(mg/L) S46環告第59号付表3(H24改正)
(mg/L) 0.003未満 0.003 JIS K 0125 5.2(1995)

テトフクロロエチレン (mg/L) 0.001未満 0.001 JIS K 0125 5.2(1995)
ジクロロメタン (mg/L) 0.002未満 0.002 JIS K 0125 5.2(1995)
四塩化炭素 (mg/L) 0.0002未満 0.0002 J1S K 0125 5.2(1995)
1，2-ジクロロエタン (mg/L) 0.0004未満 0.0004 JIS K 0125 5.2(1995)
1，1-ジクロロエチレン (mg/L) 0.002未満 0.002 JIS K 0125 5.2(1995)

lシ，ス1，ーll，2ジクロロエチレン (mg/L) 0.004未満 J1S K 0125 5.2(1995) 0.004
一トリクロロエタン (mg/L) O. 1未満

肘006
J1S K 0125 5.2(1995)

1，1，2-トリクロロエタン (mg/L) 0.0006未満 JIS K 0125 5.2(1995)

チ1，3ウ-ジラムクロロプロベン ! (mg/L) 0.0002未満 JIS K 0125 5.2(1995) 0.0002
I (mg/L) 0.0006未満 0.0006 554466環環告告第第5599号号付表4(H241改(H2正4)改正)

シマジン (mg/L) 0.0003未満 0.0003 付表5第

チオベンカルブ (mg/L) 0.002未満 O. 002 S46環告第59号付表5第1(H24改正)

ベンゼン (mg/L) 0.001未満 O. 001 JIS K 0125 5.2(1995)
セレン 0.001未満 回三K0102 67.3(2008) 0.001

以下余白

卜一一一

卜一一一一一

一
ト一一一

備 I不検出j とは計量の方法の欄に掲げる方法により計量した場合において、その結果が当該方法の定量限界を
下回ることをいいます。

考

1 / 1

濃 度計量証明書発行番号 No. S210076

発行年月日 平成24年11月8日

有限会社 さんばし1 盤

貴依頼による計量の結果を下記のとおり証明致します
~、 'J" μ ， 、V.l-....'_，..._， 一'ー. ~，晶、...........，/

試料採取日 l平成24年10月4日 |採取時刻 1 採取者/所属| / エヌエス環境株式会社

採取場所卜 |採取状況|天候| 一 | 気温 | oq水温一 。'CI試料受付日平成24年10月9日

件 名|浸透水及び地下水の水質分析

試 料 名|⑦安定型下流浸透水 |計量対象|水質

計量項目 I (単位) 計量の結果
定量

計量の方法下限値
アルキル水銀 (mg/L) 不検出 (0.0005未満) 0.0005 S46環告第59号付表2(H24改正)

崎iカ示ド露ミ;ウ一ム一- (mg/L) 0.0005未満 0.0005 S46環告第59号付表1(H24改正)

(mg/L) 0.001未満 0.001 ]IS K 0102 55.3(2008)
鉛 (mg/L) 0.001未満 0.001 ]IS K 0102 54.3(2008)
六価クロム i (mg/L) 0.01未満 0.01 ]IS K 0102 65.2.4(2008)
枇素 (mg/L) 0.001未満 0.001 ]IS K 0102 61.3(2008)

全シアン 」l←((出函旦/L)
不検出 (0.1未満) O. 1 JS4IS 6環K 0102 38. 1及び38.3 (2008)

P C B (mg/L) 不検出 (0.0005未満) 0.0005 告第59号付表3(H24改正)

トリクロロエチレン /L) 0.003未満 0.003 ]IS K 0125 5.2(1995)

~テF クトラロクロメロロエチレン /L) 0.001未満 0.001
JJJIIIS S S K KK000111222555555222(({111999999555) ) ) タン (mg/L) 0.002未満 0.002

四塩化炭素 (mg/L) 0.0002未満 0.0002

ll，， 2lー-ジジククロロロロエタン
(mg/L) 0.0004未満 0.0004 ]IS K 0125 5.2(1995)

エチレン (mg/L) 0.002未満 0.002 5 5. 2 (1995)
シスー1， 2ジクロロエチレン (mg/L) 0.004未満 0.004 JJIIS S K K 001122555 5.2(1995)

[1，-1，1-トリクロロエタン (mg/L) O. 1未満 O. 1 ]IS K 0125 5.2(1995)
0.0006未満 0.0006 JJIIS S K K 01255. 2 (1995)
0.0002未満 0.0002 0125 5.2(1995)

0.0006未満 0.0006 554466環環告告第第5599号号付表4(H24改正)
0.0003未満 付表5第1(H24改正)0.0003
O. 002未満 O. 002 S46環告第59号付表5第1(H24改正)

0.001未満 0.001 ]IS K 01255.2(1995)

0.001未満 0.001 ]IS K 0102 67.3(2008)
以下余白

ー一一 一 一一一

一 二 二 - - -_一二二二

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一寸一
一一 一一 一一一，、F 一一一

卜一一 一一一一一一一←一一一一一一一一一一一一一一一一一
卜一一一 一 一 一 一

一一一一一一一一

一 一一 一 一 一一一

一一一一一一一ート一一一一一一

一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一 一一一一一一一ト一一一一 一一一一一一一一一一一一一
一一 一

備 I不検出」とは計量の方法の欄に掲げる方法により計量した場合において、その結果が当該方法の定量限界を
下回ることをいいます。

考

1 / 1